Volta Redonda, 29 de novembro de 2019

Carlos Roberto Baía
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE

VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2019– SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 002/2019 - SMA para

comparecerem à Junta Médica Permanente (Rua 33, nº 133 – Vila Santa Cecília, Volta

Redonda) – PRÉDIO DO CAPS, no dia 09 de dezembro de 2019 às 09h, para entrega de

exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do

candidato conforme prevê o item 9.4 do referido Edital.

CRONOGRAMA – 09/12/2019 às 09h

ENFERMEIROS

• ANA PAULA DOS SANTOS

• CAMILA DE OLIVEIRA SANTOS

• FERNANDA IZABEL DOS SANTOS

SILVA

• ALAIDE CRISTINA DOS SANTOS

OLIVEIRA ALMINO

• FERNANDA LEMOS CARDOSO

FERREIRA

• VANESSA ALVES DA SILVA

• ELISA NASCENTES LIMA

• FABIA CVALCANTE DE OLIVEIRA

• TANIA MARA FRAGA DE SOUZA

LIMA

• ANA CAROLINE OLIVEIRA GIL

• MICHELLE VIEIRA FERREIRA

• RAYANE NEVES DA SILVA

• ANNA LUIZA FERNANDES ALVES

DE LIMA ARCURI

Volta Redonda, 29 de novembro de 2019

Carlos Roberto Baía
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE

VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2019– SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 002/2019 - SMA para

comparecerem à Junta Médica Permanente (Rua 33, nº 133 – Vila Santa Cecília, Volta

Redonda) – PRÉDIO DO CAPS, no dia 10 de dezembro de 2019 às 09h, para entrega de

exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do

candidato conforme prevê o item 9.4 do referido Edital.

CRONOGRAMA – 10/12/2019 às 09h

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

• NATHÁLIA VALÉRIO BARBOZA DE ARAUJO NOGUEIRA

• CAROLAYN FRTADO FARIA REIS

• FERNANDA CRISTINA NUNES DE ANDRADE

• MONIQUE NO NASCIMENTO MUNIZ

• ALEXSSANDRO PEREIRA MALDONADO CARREIRA

• MARGÉRI POINTEVIN BRANDOLT SUISSO

• ELAINE CRISTINA CAETNO PEREIRA

CUIDADOR DE IDOSOS

• JOSE DIVINO RIBEIRO DA SILVA

TÉCNICO EM RADIOLOGIA

• ALESSANDRA GEREMIAS DE NAZARETH